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Andre saker/spørsmål 

Plan- og kommunalteknisk utval - 017/23

PL - behandling:
Alf Terje Mortensen, FRP, hadde slikt spørsmål: kva er status når det gjeldt spørsmål om 
grunnavståing på Valestrand, i arbeidet ved avkøyrselen opp mot skulen.

Rådmannen ga slikt svar: eg meiner å hugse at dette er avklart for lenge sidan, men eg kan ikkje gje 
noko tydeleg svar no direkte. Eg kan kome tilbake med svar her seinare.
-------------------------------
Alf Terje Mortensen, FRP, hadde slikt svar: Kva er resultatet for jaktsesongen og er det kome inn 
nokre søknader om endring av minsteareal?

Rådmannen ga slikt svar: rapport for resultat ligg i møteportalen. Eg veit ikkje om det er kome nokre 
søknader.
--------------------------------
Alf Terje Mortensen, FRP, hadde slikt spørsmål: Eg forstår at tilkoplingssaka er for tidleg for utvalet, 
men eg er bekymra for avrenninga frå eksisterande kloakkanlegg som er der i dag. Eg kjenner ikkje til 
analyser eller rapporter frå området, men eg vil tru at det er stor forureining i området. 

Rådmannen ga slikt svar: Det har vore gjort mykje administrativt arbeid i saka og det har vore teke 
mange prøvar opp gjennom tidene og det er mykje dokumentasjon i arkiva. Her er det mange partar 
og ein omfattande sak som ikkje er så lett å ta over bordet no.
---------------------------
Alf Terje Mortensen, FRP, hadde slikt spørsmål: kva er status på spørsmål om avlingsskade og 
utbetaling.

Rådmannen ga slikt svar: det er ingen sakshandsamingsfrist på søknader om erstatning for 
avlingsskade. Svar frå statsforvaltaren seier at Osterøy kommune ikkje skil seg noko ut frå andre 
liknande kommunar når det gjeldt korkje handsamingsfrist eller utbetaling av erstatning. 
Statsforvaltaren estimerer at dei er ferdig med handsaming av sakene innan mars 2023. Svar frå 
statsforvaltaren ligg i møteportalen. 
----------------------------
Johannes Seim Mjelde, V, hadde slikt spørsmål: Det er mange delegerte saker og mange av dei er 
dispensasjonssaker. Kva er kriteria for at ein dispensasjonssak går som politisk sak til handsaming 
eller som delegert sak.

Rådmannen ga slikt svar: Administrasjonen handsamar saker etter det mynde som er gitt frå 



heradsstyret. Mynde ligg i "reglement for delegert mynde frå heradsstyret til rådmannen". Om ein 
ønskjer endringar her er det mogleg å teke dette opp som spørsmål eller be om sak til 
ordførar/heradsstyret.
-----------------------------
Øyvind Litland, AP, trakk sitt spørsmål.

PL - vedtak:
Det vert ikkje gjort noko vedtak i saka

Kjellaug og Johannes Seim Mjelde

Saksopplysningar:


